ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2016 г. N 181

О составе областной межведомственной комиссии по проблемам
социальной патологии и признании утратившими силу
некоторых постановлений Губернатора Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав областной межведомственной комиссии по проблемам социальной патологии.

2. Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Челябинской области от 14.08.2013 г. N 284 "О составе областной межведомственной комиссии по проблемам социальной патологии" (Южноуральская панорама, 20 августа 2013 г. N 124);
постановление Губернатора Челябинской области от 27.02.2015 г. N 47 "О внесении изменений в постановление Губернатора Челябинской области от 14.08.2013 г. N 284" (Южноуральская панорама, 5 марта 2015 г., N 33, спецвыпуск N 10);
постановление Губернатора Челябинской области от 07.04.2009 г. N 94 "О внесении изменений в постановление Губернатора Челябинской области от 24.03.2008 г. N 78" (Южноуральская панорама, 15 апреля 2009 г., N 7, спецвыпуск).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
Губернатора
Челябинской области
Е.В.РЕДИН

Утвержден
постановлением
Губернатора
Челябинской области
от 13 июля 2016 г. N 181

[bookmark: P36]Состав
областной межведомственной комиссии
по проблемам социальной патологии

	Редин Е.В.
	-
	первый заместитель Губернатора Челябинской области, председатель межведомственной комиссии

	Кремлев С.Л.
	-
	Министр здравоохранения Челябинской области, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Авдеев С.А.
	-
	начальник Управления по делам молодежи Администрации города Челябинска (по согласованию)

	Агеева О.В.
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Челябинский областной центр медицинской профилактики" (по согласованию)

	Волчегорский И.А.
	-
	ректор государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Южно-Уральский государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Горлова Н.В.
	-
	начальник Управления здравоохранения Администрации города Челябинска (по согласованию)

	Землянская Л.А.
	-
	руководитель Территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Челябинской области (по согласованию)

	Зиганшин О.Р.
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Челябинский областной клинический кожно-венерологический диспансер", секретарь межведомственной комиссии (по согласованию)

	Изаровский Б.В.
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Челябинская областная клиническая наркологическая больница" (по согласованию)

	Киселева О.А.
	-
	начальник управления организации медицинской помощи взрослому населению Министерства здравоохранения Челябинской области

	Косов А.М.
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Областная клиническая специализированная психоневрологическая больница N 1" (по согласованию)

	Кузнецов А.И.
	-
	Министр образования и науки Челябинской области

	Лехляйдер М.В.
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Челябинский областной клинический противотуберкулезный диспансер" (по согласованию)

	Луканин Е.А.
	-
	пастор централизованной религиозной организации Российский объединенный Союз христиан веры евангельской (пятидесятников), полномочный представитель начальствующего епископа в Челябинской области (по согласованию)

	Лушников В.А.
	-
	председатель Правления Челябинской областной Общероссийской общественной организации - Общество "Знание" России (по согласованию)

	Никитина Т.Е.
	-
	Министр социальных отношений Челябинской области

	Подлубная Л.В.
	-
	начальник управления организации медицинской помощи детям и матерям Министерства здравоохранения Челябинской области

	Радзиховская М.В.
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Областной Центр по профилактике и борьбе со СПИДом и инфекционными заболеваниями" (по согласованию)

	Сахарова В.В.
	-
	заместитель Министра здравоохранения Челябинской области

	Семенов А.И.
	-
	руководитель управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителя и благополучия человека по Челябинской области (по согласованию)

	Сомков М.В.
	-
	начальник отдела организации и осуществления административного надзора Управления организации деятельности участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)

	Шнайдер Д.И.
	-
	начальник федерального казенного учреждения здравоохранения "Медико-санитарная часть N 74 Федеральной службы исполнения наказаний" (по согласованию)

	Яворская О.В.
	-
	начальник отдела профилактики заболеваний и формирования здорового образа жизни управления организации медицинской помощи взрослому населению Министерства здравоохранения Челябинской области

[bookmark: _GoBack]